
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 24,618,461,370.19 7,501,552,131.20 3,459,552,392.00 3,549,247,885.00

2 Обврски кон физички лица 190,402,863.00 8,496,794.00 252,200.00 0.00

3 Обврски кон странство 2,141,763,976.00 3,952,394,060.67 3,798,333,844.00 3,576,142,988.00

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 15,533,503,727.94 5,212,007,887.17 1,672,186,713.50 1,705,506,899.50

Вкупно: 42,484,131,937 16,674,450,873 8,930,325,150 8,830,897,773 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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